寿〔2021〕7号
中共寿县县委　寿县人民政府

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各乡镇党委、政府，县直各单位：

为加强行政规范性文件监督管理工作，确保政令通畅，适应改革发展要求，根据《安徽省人民政府办公厅关于加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（皖政办秘〔2018〕185号）和《淮南市人民政府办公室关于加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（淮府办秘〔2018〕201号）要求，对2019年12月31日前县委县政府联合行文、县委办县政府办联合行文发布实施的现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。清理结果已经县政府常务会议和县委常委会审议通过，决定继续有效的行政规范性文件133件，废止16件，宣布失效19件，修改5件，现予以公布。

对未列入继续有效的行政规范性文件目录的文件，不得作为行政管理的依据。对需要修改的行政规范性文件，相关责任单位要在清理结果公布后及时提出修改意见，并按照行政规范性文件制定程序规定，报请批准后重新印发。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止的行政规范性文件目录

3.宣布失效的行政规范性文件目录

4.修改的行政规范性文件目录

                       中 共 寿 县 县 委

                       寿 县 人 民 政 府
                         2021年1月21日
附件1
继续有效的行政规范性文件目录（133件）
	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	1
	关于印发寿县县直机关新任副科级领导干部担任县信访督办员暂行办法的通知
	寿办发〔2004〕59号
	县委组织部

	2
	关于进一步实行执行公务时午间禁止饮酒规定的通知
	寿办发〔2007〕2号
	县纪委监委

	3
	关于印发中共寿县委员会全体会议对乡镇、县直单位党政正职拟任人选和推荐人选表决办法（试行）的通知
	寿发〔2008〕37号
	县委组织部

	4
	关于加快新桥国际产业园建设的实施意见
	寿发〔2009〕58号
	新桥国际产业园管委会

	5
	关于印发寿县出生实名登记工作实施方案的通知
	寿办发〔2009〕29号
	县卫健委

	6
	关于印发中共寿县县委常委会关于讨论任用县委管理干部实行票决的实施办法的通知
	寿发〔2010〕29号
	县委组织部

	7
	关于贯彻落实中共安徽省委 安徽省人民政府关于进一步加快皖北地区发展的若干意见的实施意见
	寿办发〔2010〕35号
	县发改委

	8
	关于印发寿县事业单位岗位设置管理实施意见的通知
	寿办发〔2010〕50号
	县人社局

	9
	关于印发寿县重大事项社会稳定风险评估工作实施细则（试行）的通知
	寿办发〔2010〕74号
	县委政法委

	10
	中共寿县县委寿县人民政府关于加快水利改革发展的实施意见
	寿发〔2011〕3号
	县水利局

	11
	关于加强民族宗教工作的意见
	寿发〔2011〕4号
	县委统战部（民宗局）

	12
	关于进一步加强与合肥市结对合作工作的实施意见
	寿发〔2011〕36号
	县发改委

	13
	关于印发寿县扩权强镇安丰镇主要职责内设机构和人员编制规定的通知
	寿办发〔2011〕24号
	县委编办

	14
	关于转发安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法的通知
	办〔2011〕48号
	县人社局

	15
	关于加快推进寿县新桥国际产业园管理体制和相关制度改革的意见
	寿发﹝2012﹞14号
	新桥国际产业园管委会

	16
	关于进一步加强和改进新形势下工商联工作的实施意见
	寿发﹝2012﹞27号
	县工商联

	17
	关于全面推进美好乡村建设的实施意见
	寿发﹝2012﹞29号
	县美丽办

	18
	关于加强乡镇纪检组织建设的实施意见
	寿发﹝2012﹞31号
	县纪委监委

	19
	关于印发《寿县严明机构编制审批和人员编制审核权限及程序的规定》的通知
	寿发﹝2012﹞32号
	县委编办

	20
	关于进一步理顺寿县新桥国际产业园管理体制的通知
	寿办发﹝2012﹞15号
	新桥国际产业园管委会

	21
	关于印发《寿县计划生育“三项制度”监督检查和责任追究办法（试行）》的通知
	寿办发﹝2012﹞35号
	县卫健委

	22
	关于进一步推进工资集体协商工作的实施意见
	寿办发﹝2012﹞37号
	县总工会

	23
	关于进一步加强县直行政事业单位国有资产管理的意见
	寿办发﹝2012﹞39号
	县财政局

	24
	关于建立县党代表联系服务基层党组织和党员群众制度的意见（试行）
	寿办发﹝2012﹞48号
	县委组织部

	25
	关于建立防治“小金库”长效机制的实施意见
	寿办发﹝2012﹞41号
	县财政局

	26
	关于进一步加强政协提案办理工作的意见
	寿发﹝2013﹞14号
	县政协办

	27
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《寿县水利工程管理体制改革实施意见》的通知
	寿发﹝2013﹞21号
	县水利局

	28
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于教育人事管理的实施意见
	寿办发﹝2013﹞7号
	县教体局

	29
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步加强全县档案工作的意见
	寿办发﹝2013﹞27号
	县委办（档案局）

	30
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发寿县工商质监食品药品监督管理体制改革方案的通知
	寿办发﹝2013﹞31号
	县委编办

	31
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于加强和改进互联网管理工作的实施意见
	办﹝2013﹞43号
	县数据资源管理局

	32
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县政务协同办公（OA）系统推广应用实施方案》的通知
	办﹝2013﹞73号
	县数据资源管理局

	33
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步加强基层综治维稳信访工作中心（站）建设的实施意见
	寿办发〔2014〕17号
	县委政法委

	34
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县离任村干部生活补助发放工作实施细则》的通知
	寿办发〔2014〕27号
	县委组织部

	35
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于建立“工商联直通车”工作机制的通知
	办〔2014〕15号
	县工商联

	36
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《深入开展县直单位在职党员进社区报到为群众服务工作实施方案》的通知
	办〔2014〕65号
	县委组织部

	37
	中共寿县县委 寿县人民政府关于加快推进“互联网+”产业发展的实施意见
	寿发〔2015〕15号
	县经信局（商务局）

	38
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县党政机关公务接待管理规定》的通知
	寿办发〔2015〕2号
	县机关事务管理服务中心

	39
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于党员干部带头推动殡葬改革的实施意见》的通知
	寿办发〔2015〕20号
	县民政局

	40
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于进一步深化大调解体系建设的实施意见》的通知
	寿办发〔2015〕28号
	县委政法委

	41
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于加强和改进新形势下档案工作的实施意见》的通知
	寿办发〔2015〕36号
	县委办（档案局）

	42
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《寿县农村土地承包经营权确权登记颁证工作方案》的通知
	寿办发〔2015〕38号
	县农业农村局

	43
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县推进安徽第一面党旗纪念园（中共小甸集特支纪念馆）项目建设实施方案》的通知
	办〔2015〕54号
	县财政局、小甸镇

	44
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发寿县机关效能建设责任追究办法（试行）的通知
	寿发〔2016〕10号
	县委办

	45
	中共寿县县委 寿县人民政府关于坚决打赢脱贫攻坚战的决定
	寿发〔2016〕12号
	县扶贫办

	46
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步加强农村基层党组织建设的意见
	寿发〔2016〕13号
	县委组织部

	47
	中共寿县县委 寿县人民政府关于深化供销合作社综合改革的实施意见
	寿发〔2016〕27号
	县供销社

	48
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县公务用车制度改革实施方案》的通知
	寿办发〔2016〕2号
	县发改委

	49
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县安全生产党政同责一岗双责齐抓共管暂行办法》的通知
	寿办发〔2016〕8号
	县应急管理局

	50
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于加强驻乡镇事业站所人员管理的意见（试行）
	寿办发〔2016〕17号
	县委编办

	51
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县机关事业单位进人管理办法》的通知
	寿办发〔2016〕19号
	县委编办

	52
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于加强村级干部监督管理的意见（试行）》的通知
	寿办发〔2016〕34号
	县委组织部

	53
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县城市管理工作考核暂行办法》的通知
	寿办发〔2016〕36号
	县城管局

	54
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县完善矛盾纠纷多元化解机制实施方案》的通知
	寿办发〔2016〕38号
	县委政法委

	55
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于加快构建现代公共文化服务体系的实施意见
	寿办发〔2016〕42号
	县文旅局

	56
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步动员社会各方面力量参与扶贫开发的通知
	办〔2016〕80号
	县扶贫办

	57
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于加强村（社区）协商的实施方案》的通知
	办〔2016〕102号
	县民政局

	58
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步深化教育管理改革的若干意见(试行)
	寿发〔2017〕8号
	县教体局

	59
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步促进旅游业改革发展的实施意见
	寿发〔2017〕21号
	县文旅局

	60
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步促进工业经济加快转型发展的若干意见
	寿发〔2017〕24号
	县经信局

	61
	中共寿县县委 寿县人民政府关于深化人才发展体制机制改革的实施意见
	寿发〔2017〕25号
	县委组织部

	62
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《寿县全面建立林长制工作方案》的通知
	寿发〔2017〕27号
	县自然资源和规划局（林业局）

	63
	中共寿县县委 寿县人民政府关于推进防灾减灾体制机制改革的实施意见
	寿发〔2017〕30号
	县应急管理局

	64
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步加强基层民政服务能力建设的意见
	寿发〔2017〕31号
	县民政局

	65
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《寿县五大发展行动计划》的通知
	寿发〔2017〕32号
	县发改委

	66
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于深化乡镇学区教育管理改革工作意见
	寿办发〔2017〕6号
	县教体局

	67
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县全面推行河长制工作方案》的通知
	寿办发〔2017〕21号
	县水利局

	68
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县生态环境保护工作职责(试行)》的通知
	寿办发〔2017〕28号
	县生态环境分局

	69
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于进一步深化矛盾多元化解机制改革的实施意见》的通知
	寿办发〔2017〕34号
	县委政法委

	70
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于进一步深化文化市场综合执法改革的工作方案》的通知
	寿办发〔2017〕35号
	县文旅局

	71
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《寿县实施五大发展行动计划工作推进机制》的通知
	办〔2017〕36号
	县发改委

	72
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于深入推进脱贫攻坚十大工程的意见》的通知
	办〔2017〕95号
	县扶贫办

	73
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于进一步加强和改进离退休干部工作的实施意见》的通知
	办〔2017〕98号
	县委老干部局

	74
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《进一步深化全县国有粮食企业改革发展实施方案》的通知
	办〔2017〕140号
	县发改委

	75
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于改革社会组织管理制度促进社会组织健康有序发展的实施意见》的通知
	办〔2017〕141号
	县民政局

	76
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于完善农村土地所有权承办权经营权分置办法的实施意见》的通知
	办〔2017〕155号
	县农业农村局

	77
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县乡镇文明创建工作考评办法》的通知
	办〔2017〕180号
	县委宣传部

	78
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步完善卫生和计划生育奖惩措施的通知
	寿〔2018〕9号
	县卫健委

	79
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《寿县违法占地和违法建设查处管理办法（试行）》的通知
	寿〔2018〕15号
	县自然资源和规划局

	80
	中共寿县县委 寿县人民政府关于加强基层基本公共服务功能建设的实施意见
	寿〔2018〕34号
	县发改委

	81
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《关于完善产权保护制度依法保护产权的实施意见》的通知
	寿〔2018〕50号
	县发改委

	82
	中共寿县县委 寿县人民政府关于大力
推进“四好农村路”建设的实施意见
	寿〔2018〕84号
	县交通运输局

	83
	中共寿县县委 寿县人民政府关于推进
新时代产业工人队伍建设改革的落实意见
	寿〔2018〕86号
	县总工会

	84
	中共寿县县委 寿县人民政府关于推进乡村振兴战略的实施意见
	寿发〔2018〕1号
	县农业农村局

	85
	中共寿县县委 寿县人民政府关于推进价格机制改革的实施意见
	寿发〔2018〕4号
	县发改委

	86
	中共寿县县委 寿县人民政府关于稳步
推进农村集体产权制度的实施意见
	寿发〔2018〕10号
	县农业农村局

	87
	中共寿县县委 寿县人民政府关于推进安全生产领域改革发展的实施意见
	寿发〔2018〕11号
	县应急管理局

	88
	中共寿县县委 寿县人民政府关于加强和改进新形势下宗教工作的实施意见
	寿发〔2018〕16号
	县委统战部

	89
	中共寿县县委 寿县人民政府关于打赢脱贫攻坚三年行动的实施办法
	寿发〔2018〕18号
	县扶贫办

	90
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发寿县立体化信息化社会治安防控体系（2017-2020）工作方案的通知
	办〔2018〕9号
	县委政法委

	91
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县推进河长制全面落实淮河禁采工作实施方案（试行）》的通知
	办〔2018〕11号
	县水利局

	92
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于建立全国两会期间维稳安保战时工作机制的通知
	办〔2018〕16号
	县委政法委

	93
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于加快推进产业扶贫车间（工厂）建设的意见
	办〔2018〕54号
	县扶贫办

	94
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于加快推进脱贫攻坚重点工程建设的实施意见
	办〔2018〕59号
	县扶贫办

	95
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步深化全县基层医疗卫生综合改革的意见
	办〔2018〕65号
	县卫健委

	96
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于深入推进农村社区建设试点工作的实施方案》的通知
	办〔2018〕67号
	县民政局

	97
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《寿县在湖泊实施湖长制的意见》的通知
	办〔2018〕87号
	县水利局

	98
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于推动构建新型政商关系的实施意见》的通知
	办〔2018〕98号
	县纪委监委

	99
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于深化国有企业和国有资本审计监督工作方案》的通知
	办〔2018〕101号
	县审计局

	100
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《开展三级书记遍访贫困对象推进乡村振兴行动方案》的通知
	办〔2018〕111号
	县扶贫办

	101
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《寿县公共场所控烟工作实施方案》的通知
	办〔2018〕116号
	县卫健委

	102
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县开展“大棚房”问题专项清理整治行动坚决遏制农地非农化工作方案》的通知
	办〔2018〕129号
	县农业农村局

	103
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《全县突出历史遗留问题处置工作实施方案》的通知
	办〔2018〕130号
	县政府办

	104
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于加强文化领域行业组织建设的实施意见》的通知
	办〔2018〕145号
	县文旅局

	105
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县人居环境整治三年行动实施方案》的通知
	办〔2018〕166号
	县住建局

	106
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《推动构建新型政商关系重要举措分工方案》的通知
	办〔2018〕176号
	县纪委监委

	107
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于推深做实林长制改革优化林业发展环境的实施意见》的通知
	办〔2018〕183号
	县自然资源和规划局（林业局）

	108
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县禁止燃放烟花爆竹管理工作实施方案》的通知
	办〔2018〕186号
	县公安局

	109
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《深化环境监测改革提高环境监测数据质量工作实施方案》的通知
	办〔2018〕187号
	县生态环境分局

	110
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于建立资源环境承载能力监测预警长效机制的落实意见》的通知
	办〔2018〕188号
	县发改委

	111
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县开展扫黑除恶专项斗争工作方案》的通知
	寿办发〔2018〕11号
	县委政法委

	112
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《贯彻实施<寿县五大发展行动计划（修改版）>重大举措分工方案》的通知
	寿办发〔2018〕21号
	县发改委

	113
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于加强乡镇政府服务能力建设的实施方案》的通知
	寿办发〔2018〕28号
	县民政局

	114
	中共寿县县委 寿县人民政府关于坚持农业农村优先发展做好“三农”工作的实施意见
	寿发〔2019〕1号
	县农业农村局

	115
	中共寿县县委 寿县人民政府关于县级机构改革的实施意见
	寿发〔2019〕4号
	县委编办

	116
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《寿县淮河行蓄洪区安全建设工作实施意见》的通知
	寿发〔2019〕11号
	县水利局

	117
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《关于贯彻落实中央扫黑除恶第14督导组反馈问题及建议寿县整改方案》的通知
	寿发〔2019〕15号
	县委政法委

	118
	寿县乡村振兴战略规划（2018-2022年）
	寿发〔2019〕16号
	县发改委

	119
	中共寿县县委 寿县人民政府关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的落实意见
	寿（2019）2号
	县经信局

	120
	中共寿县县委 寿县人民政府关于大力促进民营经济发展的若干意见
	寿（2019）3号
	县经信局

	121
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《开展质量提升行动推进质量强县建设的实施方案》的通知
	寿（2019）4号
	县市场监管局

	122
	中共寿县县委 寿县人民政府关于加强和完善城乡社区治理的实施意见
	寿（2019）8号
	县民政局

	123
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步加强耕地保护和改进耕地占补平衡的实施意见
	寿（2019）31号
	县自然资源和规划局

	124
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步减负增效纾困解难优化营商环境促进经济持续健康发展的落实意见
	寿（2019）41号
	县数据资源管理局

	125
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于推进县、乡镇、村（社区）三级综治中心标准化建设与管理的实施意见》的通知
	办〔2019〕1号
	县委政法委

	126
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于认真贯彻落实《党政领导干部安全生产责任制实施细则》的通知
	办〔2019〕4号
	县应急管理局

	127
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县城区“四整治一完善”专项行动方案》的通知
	办〔2019〕39号
	县委宣传部

	128
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于推进城市安全发展的实施意见
	办〔2019〕42号
	县应急管理局

	129
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发寿县党政机关差旅费管理办法的通知
	办〔2019〕57号
	县财政局

	130
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步加强和改进行政事业单位国有资产管理的意见
	办〔2019〕58号
	县财政局

	131
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于在县直党政机关进一步开展违规经商办企业专项整治工作的实施意见》的通知
	办〔2019〕66号
	县财政局

	132
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于成立寿县大气污染防治工作领导小组并进一步细化成员单位分工的通知》的通知
	办〔2019〕72号
	县生态环境分局

	133
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县农业综合行政执法改革实施方案》的通知
	办〔2019〕76号
	县农业农村局

附件2
废止的行政规范性文件目录（16件）
	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	1
	关于进一步规范县委全委会、常委会及成员职权和县委重大决策的意见
	寿发〔2010〕27号
	县委办

	2
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《关于进一步加强村干部队伍建设的意见》的通知
	寿发〔2014〕20号
	县委组织部

	3
	中共寿县县委 寿县人民政府关于全面深化改革的实施意见
	寿发〔2014〕22号
	县委办

	4
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于认真做好离任村干部生活补助工作的实施意见
	寿办发〔2014〕8号
	县委组织部

	5
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县党政机关差旅费管理办法》的通知
	寿办发〔2014〕10号
	县财政局

	6
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于开展县委组织部直接管理优秀村党组织书记工作的意见
	寿办发〔2014〕11号
	县委组织部

	7
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于发展壮大村级集体经济的意见》的通知
	寿办发〔2014〕28号
	县委组织部

	8
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于进一步改进文风会风和严格控制检查评比的有关规定》的通知
	寿办发〔2014〕24号
	县委办

	9
	中共寿县县委 寿县人民政府关于落实发展新理念加快农业现代化建设的实施意见
	寿发〔2016〕2号
	县农业农村局

	10
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《全县“二十强”工业企业评选办法》的通知
	办〔2018〕24号
	县经信局

	11
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县农民建房管理办法》的通知
	办〔2018〕33号
	县自然资源和规划局

	12
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于在全县企业中继续开展“四送一服”工程推动工作常态化的实施方案》的通知
	办〔2018〕44号
	县经信局

	13
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《寿县全面推行林长制改革督察方案》的通知
	办〔2018〕103号
	县自然资源和规划局

	14
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于创新体制机制推进农业绿色发展的实施方案
	办〔2018〕120号
	县农业农村局

	15
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《“四送一服”进民企活动工
作方案》的通知
	办〔2018〕189号
	县经信局

	16
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《全县“二十强”工业企业评选办法》的通知
	办〔2019〕46号
	县经信局

附件3
宣布失效的行政规范性文件目录（19件）
	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	1
	中共寿县县委 寿县人民政府关于开展“三线三边一城一地”城乡环境综合治理的实施意见
	寿发〔2014〕9号
	县委宣传部

	2
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于在党的群众路线教育实践活动中推行“432”工作法的实施意见
	寿办发〔2014〕4号
	县委组织部

	3
	中共寿县县委 寿县人民政府关于寿县党政机关事业单位人才引进的实施意见（试行）
	寿发〔2015〕14号
	县人社局

	4
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于妥善处置在县行政中心非正常上访的工作方案》的通知
	办〔2015〕6号
	县信访局

	5
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县科技提升三年行动计划（2016-2018）》的通知
	寿办发〔2016〕21号
	县科技局

	6
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县瓦埠湖蓄洪区居民迁建实施方案》的通知
	办〔2016〕5号
	县水利局

	7
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步完善招商引资项目“一审三办”工作的通知
	办〔2017〕67号
	县招商投资促进中心

	8
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县创建安徽省文明县三年行动方案》的通知
	办〔2017〕179号
	县委宣传部

	9
	中共寿县县委 寿县人民政府关于印发《举全县之力确保高质量完成贫困县退出工作实施方案》的通知
	寿〔2018〕76号
	县扶贫办

	10
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于学习贯彻《关于加强移动互联网管理工作的意见》的通知
	办〔2018〕4号
	县委宣传部

	11
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于开展信访工作“三无”乡镇（街道）村（社区）联建联创联评活动的通知
	办〔2018〕69号
	县信访局

	12
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于做好全县村和社区“两委”换届工作的实施方案》的通知
	办〔2018〕75号
	县委组织部

	13
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室印发《关于村级组织活动场所升级改造的实施方案》的通知
	办〔2018〕123号
	县委组织部

	14
	中共寿县县委 寿县人民政府关于2019年工业和民营经济工作意见
	寿发〔2019〕2号
	县经信局

	15
	中共寿县县委 寿县人民政府关于继续开展招商引资突破年活动的意见
	寿发〔2019〕12号
	县招商投资促进中心

	16
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《淮南市安全生产巡查反馈问题整改方案》的通知
	办〔2019〕14号
	县应急管理局

	17
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于村级组织活动场所升级改造的实施方案》的通知
	办〔2019〕51号
	县委组织部

	18
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县“比创新、比创业、比创造、增动能”专项行动方案》的通知
	办〔2019〕63号
	县经信局

	19
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《关于做好全县部分退役士兵社会保险接续工作的实施方案》的通知
	办〔2019〕69号
	县退役军人事务局

附件4
修改的行政规范性文件目录（5件）
	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	1
	关于进一步加强股级干部管理工作的意见
	寿发〔2010〕45号
	县委组织部

	2
	中共寿县县委 寿县人民政府关于进一步加强县政务服务中心建设的意见
	寿发﹝2013﹞11号
	县数据资源管理局

	3
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于进一步加强和改进全县各级领导班子建设的意见
	寿办发〔2014〕30号
	县委办

	4
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发《寿县文艺创作奖励办法（试行）》的通知
	办〔2017〕134号
	县委宣传部

	5
	中共寿县县委办公室 寿县人民政府办公室关于印发寿县创建安徽省文明县包保
责任制实施方案的通知
	办〔2018〕53号
	县委宣传部

中共寿县县委办公室               　　　 2021年1月21日印发

－2－